年 12 月 14 日全部办理发电许可证；土地使用权证的办理，因该等土地使用权证已在银行设置

抵押，2013 年 3 月，沿渡河电业发展有限公司向有关银行提出变更申请，有关银行表示同意办

理变更手续，目前正在协调变更的有关事宜，有关工作正在开展之中；老白磷岩、老杨家坝水

电站经营租赁费的 65%即 803 万元收回问题，债务方已于 2012 年 12 月 28 日向沿渡河公司书面

确认该笔租赁费。2013 年 1 月 20 日，沿渡河公司再次去函催缴有关款项，债务方表示与沿渡

河公司进一步商量还款时间，目前，具体还款时间目前仍在协商之中；老白磷岩、老杨家坝水

电站经营管理权已于 2012 年 9 月底收回。

   （10）公司子公司大唐桂冠合山发电有限公司部分在建工程转固定资已及时完成。

   （11）公司子公司大唐桂冠合山发电有限公司 20l1 年将 139.85 万元业务招待费记入外购燃

料煤成本问题。已责令合山公司按照《企业会计准则》的要求准确核算存货成本，对存在的错

误核算方法进行了纠正。

   （12）“衡阳火电项目部"、"广元嘉陵江流域开发项目部"、"莱州二期项目部"等款项,为公

司电站项目论证评估阶段发生的会议费、差旅费、业务招待费等前期费用作为其他应收款列示

不恰当问题，严格按照《企业会计准则》及其应用指南、企业会计准则讲解等会计法规的规定，

正确区分资本性支出和收益性支出，对应当计入当期损益的成本和费用，即直接计入当期损益，

确保企业经营损益和财务状况的核算正确；对与项目建设相关并为达到预定可使用状态前的必

须支出，则计入项目前期费用核算。

   （13）子公司福建安丰水电有限公司下属安丰水电站自 2004 年起,即由于项目环境评估未获

通过而被福建省南平市相关部门要求停止建设,项目建设一直处于停滞状态。相关在建工程存在

减值迹象,公司未按照《企业会计准则第 8 号-资产减值》要求对资产进行减值测试。 严格按照

《企业会计准则》的规定，年终对长期停滞不前的建设项目进行减值测试，并按按照准则的要

求进行会计处理。

   （14）湖北省巴东县沿渡河电业发展有限公司收购前 2011 年固定资产多计借款利息 171 万、

电力销售少计收入 454 元万的会计差错事项已完成更正。

广西桂冠电力股份有限公司 2013 年半年度报告

25

第六节股份变动及股东情况

一、股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例

(%)

发

行

新

股

送

股

公积

金转

股

其他 小计 数量
比例

(%)

一、有限售条件

股份
1,152,661,720 50.54   -442,440 -442,440 1,152,219,280 50.53

1、国家持股 1,151,898,465 50.51   24,228 24,228 1,151,922,693 50.52

2、国有法人持

股

3、其他内资持

股
763,255 0.03   -466,668 -466,668 296,587 0.01

其中： 境内非

国有法人持股
763,255 0.03

   境 内 自

然人持股

４、外资持股

其中： 境外法

人持股

   境 外 自

然人持股

二、无限售条件

流通股份
1,127,787,794 49.46   442,440 442,440 1,128,230,234 49.47

1、人民币普通

股
1,127,787,794 49.46   442,440 442,440 1,128,230,234 49.47

2、境内上市的

外资股

3、境外上市的

外资股

4、其他

三、股份总数 2,280,449,514 100.00   0 0 2,280,449,514 100.00

2、 股份变动情况说明

报告期内，南宁市信托投资公司归还中国大唐集团公司代其垫付的股改支付对价股份

24,228 股；归还广西投资集团有限公司代其垫付的股改支付对价股份 8,771 股；广西投资集团

有限公司得偿的 8,771 股有限售条件的桂冠电力股票以及南宁信托偿还股改垫付对价后剩余的

433,669 股有限售条件的桂冠电力股票共（共计 442,440 股）于 2013 年 4 月 25 日上市流通；

中国大唐集团公司持有的有限售条件的桂冠电力股票以及本次得偿的有限售条件的桂冠电力股

票 24,228 股（共计 1,151,922,693 股）继续保持锁定，暂未申请上市流通。

广西桂冠电力股份有限公司 2013 年半年度报告

26

(二) 限售股份变动情况

单位：股

股东名称 期初限售股数
报告期解除限

售股数

报告期增加限

售股数

报告期末限售

股数
限售原因 解除限售日期

中国大唐集

团公司
1,151,898,465  24,228 1,151,922,693 未申请解禁

2013 年 3 月 5

日

广西南宁市

信托投资公

司

466,668 466,668  0
2013年4月25

日

广西壮族自

治区拉浪水

力发电厂

180,788   180,788